
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

45 

125 

98 

11 

21 

44 

97 

15 

22 

77 

0 

74 

42 

70 

18 

3 

38 

5 

6 

55 

33 

84 

13 

Name 

R SANDOVAL/V GENZ 

GIOVANE PICK 

A  RABELO/FERNANDO JR 

LUCIANO VISCARDI 

A MEIRA JR/P GONÇALVES 

DIEGO AUGUSTO 

L SENA JR/M RONCEN 

BRUNO TESTA 

REINALDO /IKE HALMENSCHLAGER 

BETO CAVALEIRO 

WAGNER CARDOSO 

E FAVARIN/O SANTOS 

LUCAS /CHRISTIANO BORNEMANN 

KLEBER ELETRIC 

DANIEL NINO 

FELIPE /CAITO CARVALHO 

ROGERIO MOTTA 

EDGAR COLAMARINO 

L H SANTOS/F ANDRADE 

LUIS ANTONIO ORNELAS 

EDUARDO DORIGUEL 

THIAGO SANSANA 

MARCELO ZEBRA 

C 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Best Tm 

1:43.588 

1:43.930 

1:44.399 

1:44.584 

1:44.714 

1:44.727 

1:44.812 

1:44.834 

1:44.860 

1:44.865 

1:44.964 

1:45.020 

1:45.124 

1:45.282 

1:45.372 

1:45.531 

1:45.767 

1:46.261 

1:46.554 

1:46.716 

1:47.213 

1:47.287 

1:47.916 

Diff 

0.342 

0.811 

0.996 

1.126 

1.139 

1.224 

1.246 

1.272 

1.277 

1.376 

1.432 

1.536 

1.694 

1.784 

1.943 

2.179 

2.673 

2.966 

3.128 

3.625 

3.699 

4.328 

Gap 

0.342 

0.469 

0.185 

0.130 

0.013 

0.085 

0.022 

0.026 

0.005 

0.099 

0.056 

0.104 

0.158 

0.090 

0.159 

0.236 

0.494 

0.293 

0.162 

0.497 

0.074 

0.629 

In Lap 

4 

9 

3 

5 

4 

2 

4 

4 

6 

13 

4 

3 

3 

2 

6 

10 

4 

10 

11 

12 

3 

9 

2 

Best Speed 

122,678 

122,275 

121,725 

121,510 

121,359 

121,344 

121,246 

121,220 

121,190 

121,184 

121,070 

121,006 

120,886 

120,704 

120,601 

120,420 

120,151 

119,592 

119,263 

119,082 

118,530 

118,449 

117,758 

Laps 

10 

12 

12 

10 

13 

11 

12 

14 

14 

13 

12 

11 

14 

11 

12 

10 

14 

12 

11 

13 

12 

12 

14 

2nd Best 

1:43.726 

1:44.257 

1:44.494 

1:44.675 

1:44.803 

1:45.061 

1:44.918 

1:45.279 

1:45.037 

1:44.992 

1:45.055 

1:45.359 

1:45.598 

1:45.544 

1:45.752 

1:45.632 

1:45.886 

1:46.510 

1:46.927 

1:46.998 

1:47.504 

1:47.479 

1:48.140 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/08/2019 14:59:36 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

HYUNDAI COPA HB20 

Treino 3 HB20 

Practice (25:00 Time) started at 14:30:03 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,530 km 

16/08/2019 14:30 


